ALASEHIR TICARET BORSASI
GUNLUK BULTEN

iLK TARiI-_I :20.12.2024
SON TARIH : 20.12.2024
BULTEN NO : 355
MUAMELE GOREN MADDELERIN FIYATI (YTL.)

CINS VE NEVILERI EN AZ EN COK ORTALAMA

KURU VE YAS MEYVELER
KURU MEYVELER
KESTANE 35,00 42,00 35,01
C.KURU UzUM 100,50 101,60 100,60

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

YAS MEYVE VE SEBZELER

AYVA 8,00
DOMATES 20,67
HAVUC 5,00
NEKTARIN 20,63
SEFTALI 20,81

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

KURU VE YAS MEYVELER TOPLAMI

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR VE URUNLER
BUYUKBAS KUGUKBAS HAYVANLAR
Kuzu 15.000,00
DANA 125.562,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

HAYVANSAL URUNLER
suUT 13,50 14,00 13,92

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR VE URUNLE

GENEL TOPLAM

MIKTARI
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SAYFA NO : 1

TUTARI

397.705,00
7.961.702,00

8.359.407,00

118.800,00
1.5655.300,00
2.750,00
2.151.140,00
2.677.440,00

6.505.430,00

14.864.837,00

1.035.000,00
1.255.620,00
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